CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(572 Legislatura 2023-2027)

Proposicéo: REC 38/2023

Autor da Proposicgéo: Dep. Domingos Savio

Data da Apresentacgéo: 29/11/2023 15:36:17.913

Ementa: Recurso contra a tramitacdo conclusiva do Projeto

de Lei n° 702/2023, que “Acrescenta o art. 394-B
ao Decreto-Lei n° 3.689, de 3 de outubro de 1941 -
Caodigo de Processo Penal, para dar prioridade de
tramitacdo nos crimes de reducédo a condicao
analoga a de escravo.”

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Individuais
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 057
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 000
Total 057
Minimo 052

Confirmadas

Deputado Partido UF
1 Afonso Hamm PP RS
2 Alberto Fraga PL DF
3 Alexandre Guimaraes REPUBLIC TO
4 Bia Kicis PL DF
5 Cabo Gilberto Silva PL PB
6 Capitdo Alden PL BA
7 Caroline de Toni PL SC
8 Cobalchini MDB SC
9 Coronel Fernanda PL MT
10 Coronel Meira PL PE
11 Covatti Filho PP RS
12 Daniela Reinehr PL SC
13 Delegado Caveira PL PA
14 Delegado Paulo Bilynskyj PL SP
15  Delegado Eder Mauro PL PA



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Diego Garcia
Domingos Savio
Dr. Luiz Ovando
Evair Vieira de Melo
Filipe Martins
General Girao
Gilson Marques
Gilvan da Federal
Helio Lopes
Josivaldo Jp

José Nelto

José Rocha

Julia Zanatta
Junio Amaral

Kim Kataguiri
Lucio Mosquini
Luiz Gastéao

Luiz Nishimori
Magda Mofatto
Marcos Pollon
Marussa Boldrin
Mauricio Marcon
Nicoletti

Pastor Diniz
Paulo Litro

Pedro Lupion
Pezenti

Pr. Marco Feliciano
Rafael Simoes
Raimundo Santos
Roberta Roma
Rodolfo Nogueira
Rosangela Moro
Sargento Fahur
Sargento Gongalves
Tido Medeiros
Toninho Wandscheer
Vermelho
Vicentinho Junior
Zezinho Barbary
Zucco

Zé Trovao

REPUBLIC
PL

PP
PP

PL

PL
NOVO
PL

PL
PSD
PP
UNIAO
PL

PL
UNIAO
MDB
PSD
PSD
PATRIOTA
PL
MDB
PODE
UNIAO
UNIAO
PSD
PP
MDB
PL
UNIAO
PSD
PL

PL
UNIAO
PSD
PL
PP
PP
PL
PP
PP
REPUBLIC
PL

PR
MG
MS
ES
TO
RN
SC
ES
RJ
MA
GO
BA
SC
MG
SP
RO
CE
PR
GO
MS
GO
RS
RR
RR
PR
PR
SC
SP
MG
PA
BA
MS
SP
PR
RN
PR
PR
PR
TO
AC
RS
SC



