



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(57ª Legislatura 2023-2027)

Proposição:	REC 38/2023												
Autor da Proposição:	Dep. Domingos Sávio												
Data da Apresentação:	29/11/2023 15:36:17.913												
Ementa:	Recurso contra a tramitação conclusiva do Projeto de Lei nº 702/2023, que “Acrescenta o art. 394-B ao Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941 - Código de Processo Penal, para dar prioridade de tramitação nos crimes de redução a condição análoga à de escravo.”												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Individuais												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>057</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Total</td><td>057</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>052</td></tr></tbody></table>	Confirmadas	057	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	000	Total	057	Mínimo	052
Confirmadas	057												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	000												
Total	057												
Mínimo	052												

	Deputado	Confirmadas	Partido	UF
1	Afonso Hamm	PP		RS
2	Alberto Fraga	PL		DF
3	Alexandre Guimarães	REPUBLIC		TO
4	Bia Kicis	PL		DF
5	Cabo Gilberto Silva	PL		PB
6	Capitão Alden	PL		BA
7	Caroline de Toni	PL		SC
8	Cobalchini	MDB		SC
9	Coronel Fernanda	PL		MT
10	Coronel Meira	PL		PE
11	Covatti Filho	PP		RS
12	Daniela Reinehr	PL		SC
13	Delegado Caveira	PL		PA
14	Delegado Paulo Bilynskyj	PL		SP
15	Delegado Éder Mauro	PL		PA

16	Diego Garcia	REPUBLIC	PR
17	Domingos Sávio	PL	MG
18	Dr. Luiz Ovando	PP	MS
19	Evaír Vieira de Melo	PP	ES
20	Filipe Martins	PL	TO
21	General Girão	PL	RN
22	Gilson Marques	NOVO	SC
23	Gilvan da Federal	PL	ES
24	Helio Lopes	PL	RJ
25	Josivaldo Jp	PSD	MA
26	José Nelto	PP	GO
27	José Rocha	UNIÃO	BA
28	Julia Zanatta	PL	SC
29	Junio Amaral	PL	MG
30	Kim Kataguiri	UNIÃO	SP
31	Lucio Mosquini	MDB	RO
32	Luiz Gastão	PSD	CE
33	Luiz Nishimori	PSD	PR
34	Magda Mofatto	PATRIOTA	GO
35	Marcos Pollon	PL	MS
36	Marussa Boldrin	MDB	GO
37	Mauricio Marcon	PODE	RS
38	Nicoletti	UNIÃO	RR
39	Pastor Diniz	UNIÃO	RR
40	Paulo Litro	PSD	PR
41	Pedro Lupion	PP	PR
42	Pezenti	MDB	SC
43	Pr. Marco Feliciano	PL	SP
44	Rafael Simoes	UNIÃO	MG
45	Raimundo Santos	PSD	PA
46	Roberta Roma	PL	BA
47	Rodolfo Nogueira	PL	MS
48	Rosângela Moro	UNIÃO	SP
49	Sargento Fahur	PSD	PR
50	Sargento Gonçalves	PL	RN
51	Tião Medeiros	PP	PR
52	Toninho Wandscheer	PP	PR
53	Vermelho	PL	PR
54	Vicentinho Júnior	PP	TO
55	Zezinho Barbary	PP	AC
56	Zucco	REPUBLIC	RS
57	Zé Trovão	PL	SC